Câmara v

Transparência v

Atas

Conselhos Munic



SAO ROQUE

WEBMAIL Busca

Q

Licitações em Aberto

Carta Convite Pregão Presencial 2014 Pregão Presencial 2015

Pregão Presencial 2016 Pregão Presencial 2017 Pregão Presencial 2018

Pregão Presencial 2019 Pregão Presencial 2020 Pregão Presencial 2021

Pregão Presencial 2022 Pregão Presencial 2023

Pregão Presencial nº 01/2023 - Aquisição de Aparelhos Celulares Smartphone

Aviso de Licitação

Ata de Sessão Pública nº 01

Republicação de Aviso de Licitação

Ata de Sessão Pública nº 02

Pregão Presencial nº 02/2023 - Aquisição Parcelada de Gêneros Alimentícios

Aviso de Licitação

Ata de Sessão Pública

Pregão Presencial nº 03/2023 - Contratação de empresa especializada em interpretação de LIBRAS

Aviso de Licitação

Ata de Sessão nº 01

Republicação de Aviso de Licitação

Ata de Sessão nº 02

Pregão Presencial nº 04/2023 - Aquisição de cestas básicas

Concursos

CONCURSO PÚBLICO 2019



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Transmissão Online / Sessões



Calendário de Eventos Anual





Utilizamos cookies essenciais e tecnologias semelhantes e, ao continuar navegando, você concorda com estas condições. LGDP: Todas as informações coletadas neste site estão seguras em nossa base de dados e nada será utilizado ou divulgado fora desta página.

Câmara 🗸

Transparência v

Atas

Conselhos Munic

DUJU

>> Clique aqui <<

Nossos Vereadores





Paulo Rogério Noggerini Jr -Pa Juventude



Rua São Paulo, nº 355 | São Roque/SP | CEP 18135-125 Fone: 11 4784-8444 | 11 94203-5763 | 11 94394-2050 Email: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br Atendimento ao público: de Segunda a Sexta-Feira, das 8h às 17h30

Desenvolvido por VGT Tecnologia

Utilizamos cookies essenciais e tecnologias semelhantes e, ao continuar navegando, você concorda com estas condições.

LGDP: Todas as informações coletadas neste site estão seguras em nossa base de dados e nada será utilizado ou divulgado fora desta página.